ЛЕНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 июня 2022 года

	№ 42/157-5

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район» шестого созыва

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 01.04.2022) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 17 закона Архангельской области от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Ленская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» седьмого созыва на Ленскую территориальную избирательную комиссию.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Маяк» и разместить на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	И.П.Ильина

Е.Л.Федорова